АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«14» октября 2025 года
              № 139
пгт.Мортка
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от 27 декабря 2024 года №238 «Об утверждении Положения

об оплате труда инспекторов военно-учетного стола

в администрации городского поселения  Мортка»
              В целях эффективного расходования бюджетных средств, руководствуясь  статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во  внимание постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 29 сентября 2025 года № 373-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», постановлением администрации Кондинского района от 01 октября 2025 года №1025 «Об увеличении фондов оплаты труда муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район» администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 27 декабря 2024 года №238 «Об утверждении Положения об оплате труда инспекторов военно-учетного стола в администрации городском  поселении Мортка» следующие изменения:

1. 1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:
« Размеры должностных окладов

 инспекторов военно-учетного стола администрации городского поселения Мортка
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностные

оклады (рублей)

	1
	Инспектор военно-учетного стола

	16501

».

        2.  Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

        3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2025 года.
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования.
Глава городского поселения Мортка                                                                   А.А.Тагильцев